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TO NIBBLE

Artisan Bread (vw)
Laverbread Welsh butter (V,D)
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AMUSE BOUCHE '

Smoked Cheese Gougeéres,
Caramelised Onion (V,W.D,E,SD)

Aged Welsh Beef Tartare, Crispy Chip (£,0,5D)

STARTERS

Welsh Cured Salmon (£p,sp)
Smoked salmon mousse, horseradish, beetroot,

cucumber, dill, buttermilk

Seared Scallops (M,CR,D,W,SD)
Mussels, prawns, capers, lemon, chive butter sauce, pickled

cucumber, crispy shallot crumb

Salt Baked Celeriac (vH,cC,sD)
Pear, hazelnut, pumpkin, maple verjus

Twenty-Four Hour Brined Welsh
Pork Belly (»,w;,s,sD,E,sD)
Miso, lime and ginger glaze, peanut purée, choucroute, crackling

MAIN COURSES

Aged Fillet of Welsh Beef (u,p,w;s,5D)
Ox cheek tartlet, black garlic, Ffetys cheese, beer braised onion,
BBQ Hen of the Woods mushroom, beef and mustard seed jus

Welsh Lamb Wellington (w,t,p,sD)
Spinach, chicken mousse, garden peas, confit carrot, lamb

shoulder gratin potatoes, lamb jus

Fillet of Turbot (r,crR,W.D,SD)
Lobster tortellini, brassica, pine nuts, chilli, lobster sauce

Crispy Herb Polenta (v,w,p,sp)
Pant=Ys-Gawn goat’s cheese, red pepper salsa, charred cabbage,

Pembrokeshire potatoes, parsley sauce

DESSERTS

Dark Chocolate Soufflé (v,w;s,D,E,PS,SD)

Pistachio ice cream, spiced poached plums

Mango and Passion Fruit (,E,sp)

Parfait, mini pavlova, citrus meringue

Bourbon Vanilla Créme Brulée (v,W,D,E,sD)

Chocolate and puffed grain, raspberry, tarragon ice cream

Welsh Cheese Selection (v,W.N,D.C)
Fig jam, Welsh whisky Bara Brith, Celtic Manor honey

AFTER DINNER

Freshly Brewed Coffee and Tea
Steak on Six chocolate trufﬂes (V.D,S,N)

Adiscretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment,
nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

Gluten Allergy: (B) Barley, (O) Oats, (R) Rye, (SP) Spelt, (W) Wheat
Nut (Tree Nut) Allergy: (A) Almonds, (BN) Brazil nuts, (CN) Cashew nuts, (H) Hazelnuts, (PS) Pistachios, (PN) Pecan nuts, (WN) Walnuts

Other Allergy: (C) Celery, (CR) Crustaceans, (D) Dairy/milk, (E) Eggs, (F) Fish, (L) Lupin, (M) Molluscs, (MU) Mustard, (P) Peanuts, (SE)
Sesame seeds, (S) Soya, (SD) Sulphur dioxide

Lifestyle: 4 Plant-based, (V) Vegetarian
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